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RO.0002.9.2022.DR 

 

Protokół  Nr XXXVI/22 

Z XXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 7 listopada 2022 r., która odbyła 

się w sali obrad Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku. 

Sesję rozpoczęto o godz. 9
00

 a zakończono o godz. 9
05

 . 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji udział wzięło 10 radnych. Nieobecni radni to: Karpowicz Bartosz, 

Markun Robert, Ros Agnieszka, Urbanowicz Jadwiga i Zabłocki Marcin. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

 Pan Zbigniew Pietkiewicz –Burmistrz Miasta i Gminy Frombork, 

 Pani Barbara Chomacka – Sekretarz Gminy Frombork,  

 Pani Ewa Rymarska – Skarbnik Gminy Frombork, 

 Sołtysi – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu, 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk przywitał przybyłych na sesję 

oraz oglądających transmisję online. 

Ad. pkt 1.  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk otworzył XXXVI 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej we Fromborku, która została zwołana na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Frombork. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczy 10 radnych. Nieobecni radni 

to: Karpowicz Bartosz, Markun Robert, Ros Agnieszka, Urbanowicz Jadwiga i Zabłocki Marcin. 

Ad. pkt 2. 

Na sekretarza obrad zaproponowano radną Teresę Rusnak. 

Radna wyraziła zgodę.    

 

Sekretarzem obrad została radna Teresa Rusnak 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady radny Ryszard Pawluczuk odczytał porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

5. Zakończenie obrad. 
 

 

 



2 
 

Ad. pkt 4.  

Przewodniczący Rady radny Ryszard Pawluczuk odczytał projekt uchwały Nr XXXVI/472/22 

Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk poddał pod głosowanie 

imienne uchwałę Nr XXXVI/472/22 

Za głosowało 10 radnych  

Przeciw głosowało 0 radnych  

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała Nr XXXVI/472/22 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Głosowanie imienne nad uchwałą stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. pkt 5. 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku Ryszard Pawluczuk po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XXXVI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej we Fromborku. 

 

Na tym protokół zakończono.                                                      

Sekretarz obrad: radna Teresa Rusnak 

Protokołowała: Dorota Rudnicka                        

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej we Fromborku 

/-/ Ryszard Pawluczuk 

 

 

Transmisja z XXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku, która odbyła się w dniu 7 

listopada 2022 r. została utrwalona na płycie CD - znajduje się ona w Biurze Rady. 


